2020年６月26日

各   位

会 社 名    旭 松 食 品 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 下 博 隆

 (コード番号 ２９１１ 東証第２部)

問合せ先    執行役員経営管理部長  足立 恵

(ＴＥＬ ０６-６３０６-４１２１)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年7月１日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

・執行役員の人事異動 (2020年７月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

 松原 寛明 執行役員(新任) 品質保証部長 品質保証部長

以  上